
PODPORA SPORTOVNÍ OBLASTI V MČ PRAHA-ČAKOVICE

Žadatel Účel dotace  Výše žádosti 

MO ČRS Praha 9 - Čakovice z.s.

TJ Sokol Čakovice

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Praha-Miškovice

Česká akademie tradičního karate Fudokan-spolek

Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s.

SK Třeboradice, z.s.

Top Dance Prague Team, z.s. 0,00 Kč

Prague Tigers z.s.

CELKEM

PODPORA OSTATNÍCH OBLASTÍ V MČ PRAHA-ČAKOVICE

Žadatel Název projektu  Výše žádosti 

MO ČRS Praha 9 - Čakovice z.s.

NAČOS - Náš Čakovický Okrašlovací Spolek

Miškus, z.s.

Gaudium Cantorum, z.s. Koncertní činnost pěveckého sboru Gaudium Cantorum

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Čakovice Podpora veřejně prospěšné činnosti včelařského spolku na rok 2024

TJ SOKOL Čakovice Lampionový průvod při příležitosti státního svátku

Zdravotní klaun, o.p.s. Pravidelné klauniády ve FN Bulovka 0,00 Kč

EDA cz, z.ú. 0,00 Kč

Školní tábor 0,00 Kč

0,00 Kč

Linka bezpečí, z. s. Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ Praha-Čakovice 0,00 Kč

Sousedský Třeboradický Spolek

Junák - český skaut, středisko Athabaska Praha, z.s. Provoz a činnosti skautského střediska Athabaska

Camerata Praha, z.s.

Bílej mlejn, z.s.

Klub LíPa, z.s.

Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú.

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Praha-Miškovice

OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE

CELKEM

Žádosti o dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice pro rok 2024 v jednotlivých oblastech
- SCHVALUJE RMČ 

 Schválená částka 

JUNIORSKÁ LIGA V PŘÍVLAČI
EXTRALIGA PŘÍVLAČ
1. LIGA RYBOLOVNÁ TECHNIKA
LODNÍ LIGA

49 340,00 Kč 20 000,00 Kč

Příspěvek na energie a úklid vlastníkovi sokolovny (TJ AVIA), na 
sportovní náčiní, propagační činnost a finanční odměnu cvičitelce 22 000,00 Kč 23 000,00 Kč

Provozní náklady na činnost mladých hasičů
Provozní náklady na činnost sportovního oddílu žen
Činnost SDH
Preventivně výchovná činnost v oblasti požární bezpečnosti

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

Zabezpečení sportovní činnosti spolku-nájemné tělocvičny, startovné 
na soutěžích, trenérské služby, sportovní vybavení 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč

Podpora volnočasové sportovní činnosti dětí a mládeže ve Škole 
Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 190 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Zajištění provozu areálu klubu
Údržba a opravy
Odměny trenérům mládeže (DPP)

240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

Kurzy latinsko - amerických a standardních tanců na ZŠ Edvarda Beneše 
Top Dance Prague 55 000,00 Kč

Podpora florbalových tréninků Prague Tigers ve sportovní hale 
Čakovice 240 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK 
ANGELS

Podpora sportovní činnosti
Podpora činnosti člen - nákup sportovního materiálu 75 000,00 Kč 70 000,00 Kč

1 061 340,00 Kč 638 000,00 Kč

 Schválená částka 
 

Dětský rybářský kroužek
Rybářský Dětský den
Výroční členská schůze

49 500,00 Kč 15 000,00 Kč

Ukliďme Česko
Sázíme letničky
Ukliďme svět
Akce Cibule
Dlabání dýní - podzimní workshop
Výroba krmítek

41 000,00 Kč 41 000,00 Kč

Stezka pro děti při zabijačce
Velikonoce s Miškusem
Májka v Miškovicích
Neckyáda
Závody Kačenek
Dýňové tvoření a bazar

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

36 700,00 Kč 25 000,00 Kč

13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

10 000,00 Kč

Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinovaným postižením 
žijící na území městské části Praha - Čakovice 14 000,00 Kč

Školní tábor - Pořádání čtyř turnusů/týdnů příměstských táborů na ZŠ 
Dr. Edvarda Beneše v Čakovicích během letních prázdnin 2024 48 000,00 Kč

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Čakovice

Dopravné na zdravotní rekondice MO Svazu tělesně postižených z.s. 
Čakovice 35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

Sousedské třeboradické Velikonoce
Sousedská třeboradická pomlázka
Čarodějnice na čakovickém sídlišti
Sousedské třeboradické babí léto
Sousedský třeboradický Advent
Betlém, Pochod za výzo

120 000,00 Kč 70 000,00 Kč

60 000,00 Kč 50 000,00 Kč

1. Pěvecké soustředění DPS Shamwari a Kamarádi
2. Adventní koncert pěveckého sboru Camerata Praha
3. 24. ročník Čakovického festivalu sborového zpěvu
4. Štědrovečerní koncert pěveckého sboru Camerata Praha (Česká mše 
vánoční J. J. Ryby)

120 000,00 Kč 40 000,00 Kč

Spolkový den 2024 - červen (11. ročník)
Divadelní představení 2024 - celoročně
Filmové projekce 2024 - celoročně
Guláššou 2024 - květen
Kroužková činnost 2024 - celoročně
Mikulášská na zámku 2024 - prosinec

120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Třeboradice stále živé (Masopust a posvícení)
Rockové čarodějnice
Lípa sází lípy

120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Pojďte s námi za pohádkou - pořádání divadelních představení pro děti 
a celé rodiny
Letní dobrodružství s Cirkusem - příměstské tábory pro děti
Podaná ruka - vzdělávací přednášky pro rodiče

120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Den otevřených dveří
Oslava 95 let založení sboru
Pálení čarodějnic
Rybářské závody

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

1. Čarodějnické odpoledne pro děti
2. Čarodějnický bál
3. Máje - májová veselice
4. Sportovní den pro děti
5. Kulinářské odpoledne pro děti
6. Dušičkové odpoledne pro děti

120 000,00 Kč 5 000,00 Kč

1 172 200,00 Kč 744 000,00 Kč


	souhrn pro schválení

